
SEINO NUNE

CAMARA MUNICIPAL DE LAGDA GRANDE

Comissão Permanente de Liciracão
Fis

Câmara Municipal dscipal de Lagoa Gid

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE LAGOA GRANDE, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° 04/2023, que
objetiva: a qual sugere a contratação de: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TÉCNICA E ELABORAÇÃO DE MINUTA DE PROJETO DE EMENDA DA LEI

ORGÂNICA MUNICIPAL E DO REGIMENTO DA CÂMARA MUNCIPAL DE

VEREADORES DE LAGOA GRANDE E ATUALIZAÇÕES DAS NORMAS

CONFERIDAS, com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

JOÃO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no
CNPJ sob o n° 32.300.847/0001-88

Publique-se e cumpra-se.

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

ĂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

JOSAFA PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
Aaucaurande m-Fone-Fax (87) 3869-9000-3869 9172


